en este contrato y su "Anexo Único" (el cual se conforma por la propuesta técnica y 
económica), que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL INEA" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de 

este contrato, la cantidad de $431,100.00 (Cuatrocientos treinta y un mil cien pesos 00/100 
M.N.) más impuestos que ascienden a $68,976.00 (Sesenta y ocho mil novecientos setenta 
y seis pesos 00/100 M.N.) dando un total de $500,076.00 (Quinientos mil setenta y seis 
pesos 00/100 M.N.). 

TERCERA. ANTICIPO. 
Para el presente contrato "EL INEA" no otorgará anticipo a "EL PROVEEDOR". 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO. 

Glosario 

DA: Directora de Académica de "EL INEA", 
DC: Departamento de Contabilidad de "EL INEA",

[...]

ANEXO 11 "COTIZACIÓN ECONÓMICA" 

Ciudad de México a 15 de marzo de 2024 

Instituto Nacional para la Educación de los Adultos 

Cantidad Precio unitario IVA Total 

5,000 $ 86.22 $68,976.00 $ 500,076.00 
ejemplares 

EL IMPORTE TOTAL DE LA PROPUESTA:$ 500,076.00, QUINIENTOS MIL SETENTA Y SEIS PESOS 

00/100 M.N. 

• Los montos mínimo y máximo adjudicados serán ejercidos conforme al 
precio unitario ofertado. 

• El cotizante deberá cotizar el 100% de la partida única. 
• Se adjudicará a un solo proveedor la partida única. 
• Los precios serán en pesos mexicanos (moneda nacional) a dos decimales,